

< 2 2 - 0 8 >
2 0 2 2 年 3 月

先生各位

検査依頼書 一部変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、各種検査依頼書の掲載内容を下記の通り変更させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。

何卒、ご利用いただきますようお願い申し上げます。

謹白

記

■変更内容:

【対象依頼書】： 総合検査依頼書・アレルギー検査依頼書

掲載内容	変更後	変更前 (項目コード/項目名)
検査項目	削除	558 トロンボテスト
	削除	1869 ハウスダスト2

※トロンボテストは、総合検査依頼書のみの掲載となります。

【対象依頼書】： 細菌検査依頼書

掲載内容	変更後 (項目コード/項目名)	変更前 (項目コード/項目名)
検査項目	5736 クラミジア TMA(ぬぐい液)	268 クラミジア SDA(ぬぐい液)
	5733 淋菌 TMA(ぬぐい液)	288 淋菌 SDA(ぬぐい液)
	5737 クラミジア TMA(初尿)	269 クラミジア SDA(初尿)
	5734 淋菌 TMA(初尿)	289 淋菌 SDA(初尿)
	5730 淋菌・クラミジア TMA(ぬぐい液)	270 淋菌・クラミジア SDA(ぬぐい液)
	5731 淋菌・クラミジア TMA(初尿)	298 淋菌・クラミジア SDA(初尿)

■実施日:

2022年 5月 2日(月)以降順次

現行の検査依頼書は、実施日以降も引き続きご利用頂けます。

以上

※裏面もご覧ください。

